[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1504/2017

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB requer nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

Assunto:
Informações e esclarecimentos referentes à Carta Contrato gerada em decorrência do processo de compras Nº 104/2017, pregão presencial Nº 41/2017, que trata sobre “Guarda e Tratamento de Animais de Grande Porte”, apreendidos nas vias públicas do Município de Valinhos.

Justificativa:
No exercício das atribuições fiscalizadoras do Poder Legislativo sobre os atos do Poder Executivo, conforme art. 31 da Constituição Federal requer para análise e acompanhamento documentação referente a o processo de compras e pregão presencial acima mencionado.

DO REQUERIMENTO:

- Cópia legível do contrato firmado com a empresa vencedora do processo de compras 104/2017, pregão presencial Nº 41/2017, com todos os aditivos pertinentes;
- Relação completa das empresas que participaram do referido processo licitatório

Valinhos, em 28 de Agosto de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PMDB

REQUERIMENTO N.º

1504

/

2017

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

–

PMDB requer

nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja

encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de

informação:

Assunto:

Informações e e

sclarecimentos

referentes à Carta

Contrato gerada em decorrência do processo de compras Nº

104/2017,

pregão

presencial Nº

41/2017,

que trata sobre

“Guarda e Tratamento de Animais de

Grande Porte

”

, apreendidos nas vias públicas do M

unicípio de Valinhos.

Justificativa:

No e

xercício das atribuições fiscalizadoras do Poder

Legislativo sobre os atos do Poder Executivo, conforme art. 31 da Constituição

Federal requer

para análise e acompanhamento documentação referente a o

processo

de co

mpras

e pregão

presencial

acima mencionado.

DO REQUERIMENTO

:

-

Cópia

legível

do contrato

firmado com a empresa vencedora do

p

rocesso

de

compras

104/2017

, p

regão

presencial Nº

41/2017,

com todos os aditivos

pertinentes

;

-

Relação completa das empresas que

participaram do referido processo

licitatório

Valinhos, em

28

de

A

gosto

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

        REQUERIMENTO N.º  1504 / 2017     Senhor Presidente:     O  Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”  –   PMDB requer   nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja  encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de  informação:     Assunto:   Informações e e sclarecimentos   referentes à Carta  Contrato gerada em decorrência do processo de compras Nº   104/2017,   pregão  presencial Nº  41/2017,   que trata sobre  “Guarda e Tratamento de Animais de  Grande Porte ” , apreendidos nas vias públicas do M unicípio de Valinhos.     Justificativa:   No e xercício das atribuições fiscalizadoras do Poder  Legislativo sobre os atos do Poder Executivo, conforme art. 31 da Constituição  Federal requer   para análise e acompanhamento documentação referente a o  processo  de co mpras  e pregão   presencial  acima mencionado.     DO REQUERIMENTO :     -   Cópia  legível   do contrato  firmado com a empresa vencedora do  p rocesso  de  compras   104/2017 , p regão  presencial Nº  41/2017,  com todos os aditivos   pertinentes ;   -   Relação completa das empresas que   participaram do referido processo  licitatório     Valinhos, em  28   de  A gosto   de 2017.       Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador  -   PMDB